Регистрационный номер №
00232414223 от 24.07.2024

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ -  КУЗБАСС

М и н и с т е р с т в о  ф и н а н с о в  К у з б а с с а

_____________________________ П Р И К А З  _______________________
г.Кемерово

О внесении изменений № 2 в приказ
Министерства финансов Кузбасса

от 28.12.2023 № 203 «Об утверждении перечня
кодов подвидов по видам доходов областного бюджета»

Внести изменения в Перечень кодов подвидов по видам доходов
областного бюджета, главными администраторами которых являются органы
государственной власти Кемеровской области, утвержденный Приложением к
приказу Министерства финансов Кузбасса от 28.12.2023 № 203 «Об
утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов областного бюджета»:

П Р И К А З Ы В А Ю :
после строки:

0009 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты субъектов
Российской Федерации (прочие доходы)

дополнить строкой следующего содержания:
0010 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты субъектов

Российской Федерации (добровольные пожертвования в
отношении автомобильных дорог общего пользования
регионального и межмуниципального значения Кемеровской
области -  Кузбасса Николаевка-Северный Кандыш-Калтан
(мостовой переход через р.Кондома)

3. Отделу цифрового развития финансовой системы (Александров А.В.) в
течение 3 дней со дня подписания настоящего приказа обеспечить его
размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
сайте Министерства финансов Кузбасса.

^Административному отделу (Костарева Ю.С.) обеспечить
государственную регистрацию настоящего нормативного правового акта в
системе «Электронный документооборот Правительства Кемеровской
области -  Кузбасса» с последующим его размещением в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте «Электронный бюллетень
Правительства Кемеровской области -  Кузбасса» (www.bulleten-kuzbass.ru) и
на официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru).

http://www.bulleten-kuzbass.ru
http://www.pravo.gov.ru

5. Отделу прогнозирования и администрирования доходов
(Малышева С.А.) довести настоящий приказ до сведения Управления
Федерального казначейства по Кемеровской области - Кузбассу.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
7. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с

01.07.2024 года.

Первый заместитель председателя J f
Правительства Кемеровской области -  §
Кузбасса -  министр финансов Кузбасса 0 ^  У  И.Ю. Малахов